

Zhotovitel:
KERN CHEB s.r.o.
Truhlářská 3
350 02 CHEB
Stát: CZE-ČESKÁ REPUBLIKA

IVECO

IC: 47716711
DIČ: CZ47716711

Bank.spoj.:
Č.úctu:
E-mail:
www:

ZAKÁZKA číslo
240021058

Objednavatel IČ
DIČ odběratele

70889988
CZ70889988

Odběratel
Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov
CZE-ČESKÁ REPUBLIKA
Telefon

Převzato dne
Term.dok.
Odhadem sjednaná cena včetně DPH

18.11.2024 12:31:18
18.11.2024 12:31:18
0,00

Technik :
Mech. 1 :

INFORMACE O VOZIDLE						
Typ vozu	50C15			Typ motoru		
RZV	3K1 7291	Zkušební jízda NE		Číslo motoru		
Km	16048	Vrátit ND	ANO	VIN kód	5880678	
PHM	I	Povinná výbava	ANO	Chlazení	SMĚS	
Barva	L			Dat.uv.prp.		16.08.2011

VYÚČTOVÁNÍ	Základ 21%	Základ 12%	Základ 0%	Řidič :
Materiál	72882,20	0,00	0,00	
Dle dod.listů DL00021475				
Z toho subdodávky	0,00	0,00	0,00	
Servisní balíčky	0,00	0,00	0,00	
Práce	10120,00	0,00	0,00	
Drobný jed.materiál	1457,60			
Pneuservis	0,00	0,00	0,00	
Výjezd celkem	0,00	0,00		
Příplatek celkem	0,00	0,00	0,00	
Zaokrouhleno	-0,30	0,00	0,00	
				Cena v Euro [kurz :25,2900] € 4040,96

Součet položek [Kč]	Zakázka	Záloha	Část.úhrady	Celkem
Základ bez DPH	0,00	0,00	0,00	0,00
Základ DPH {12%}	0,00	0,00	0,00	0,00
Základ DPH {21%}	84459,50	0,00	0,00	84459,50
Celkem základ	84459,50	0,00	0,00	84459,50
Výše DPH {12%}	0,00	0,00	0,00	0,00
Výše DPH {21%}	17736,50	0,00	0,00	17736,50
Celkem DPH	17736,50	0,00	0,00	17736,50
Celkem Kč	102196,00	0,00	0,00	102196,00
Zaokrouhleno				0,00
UHRADIT				102196,00
Slovy	stodvatisicstodevadesátšest			

Slouží jako záruční list po dobu stanovené záruky ode dne převzetí opravy.

vozidlo převzal a s cenou souhlasí

podpis+razítko

DODACÍ LIST číslo 2400021475

VÝDEJKA číslo 24S031535

Katalogové číslo	Název položky	DPH Měr.jed.	Počet	Cena	Částka Kč
504256333	KONDENZÁTOR	21% ks	1,00	14186,40	14186,40
504104444	SAHARA ZADNÍ	21% ks	1,00	3748,08	3748,08
504084141	VODNÍ CHLADIČ F1C	21% ks	1,00	5124,48	5124,48
504052019	DRŽÁK	21% ks	1,00	211,10	211,10
504136613	PŘEDNÍ SAHARA TD2006	21% ks	1,00	399,84	399,84
5801255053	PŘEDNÍ NÁRAZNÍK DAILY 2006	21% ks	1,00	4780,80	4780,80
500333817	DRŽÁK PŘ. NÁRAZNÍKU L 2000 35	21% ks	1,00	410,40	410,40
500337600	DRŽÁK PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	21% ks	1,00	292,08	292,08
001001	PODLOŽKA POD RZ	21% ks	1,00	64,50	64,50
5801255766	MŘÍŽKA DAILY MY2008	21% ks	1,00	5145,84	5145,84
3800059	ČELO PŘEDNÍ TD2006	21% ks	1,00	4600,32	4600,32
5801299599	DRŽÁK CHLADIČE	21% ks	1,00	1065,84	1065,84
504154349	VENTILÁTOR	21% ks	1,00	592,32	592,32
5801289440	HADICE KLIMATIZACE	21% ks	1,00	9225,12	9225,12
5802102048	ŘEMEN 504092335	21% ks	1,00	439,20	439,20
504154699	VZDUCHOVÝ FILTR - KOMPLET	21% ks	1,00	12053,52	12053,52
69500010	SVĚTLOMET P 2006	21% ks	1,00	6773,04	6773,04
3802210	KRYT NÁRAZNÍKU SP. PR.	21% ks	1,00	234,48	234,48
504192884	DRŽÁK	21% ks	1,00	457,44	457,44
504256741	VÝZTUHA NÁRAZNÍKU	21% ks	1,00	376,08	376,08
3802038	PLASTOVÝ LEM	21% ks	1,00	798,72	798,72
500042141	PARAFU 11	21% litr	5,00	161,00	805,00
1610161	DESTILOVANÁ VODA AQUA EAA	21% litr	5,00	15,00	75,00
500042166	CHLADIVO R134A	21% kg	0,46	2070,00	952,20
10902633	ŠROUB M6 X 25	21% ks	2,00	16,00	32,00
500338081	MATICE	21% ks	2,00	19,20	38,40

Celkem**72882,20****ROZPIS VÝKONŮ číslo 24V0021048**

VÝDEJKA číslo 24V21048

Položka ceníku	Název položky	DPH Prac.	Počet	Cena	Částka Kč
XXX- 550232100	DM PŘEDNÍHO PANELU	21%	4,00	140,00	560,00
Výkon účtován v Kč přímo.					
XXX- 500210100	D-M PŘ. NÁRAZNÍKU	21%	9,00	95,00	855,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 500210112	PŘEM.DÍLU Z DEM. NÁRAZNÍKU	21%	2,00	95,00	190,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 506010106	DM CHLADIČE PO DM PŘED.ČÁSTI	21%	12,00	95,00	1140,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 506010110	PŘEMÍSTĚNÍ DÍLŮ Z D CHLADIČE	21%	2,00	95,00	190,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 553232106	DM KOND.KLIMATIZ.PO DM NÁRAZNÍKU	21%	8,00	95,00	760,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 553258E	VÝMĚNA TRUBKY KLIMATIZACE	21%	4,00	95,00	380,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 553230400	NAPLNĚNÍ KLIMA	21%	7,00	95,00	665,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			
XXX- 506010412	VYPUŠT. A DOPL.CHLAD.KAPALINY	21%	2,00	95,00	190,00
Počet ČJI : 1,000		Sazba za 1 ČJI : 95,000			

ROZPIS VÝKONŮ číslo 24V0021048

VÝDEJKA číslo 24V21048

Položka ceníku	Název položky	DPH Prac.	Počet	Cena	Částka Kč
XXX- 506017110 Počet ČJI : 1,000	DM ZAD. SAHARY Z CHLADIČE	21%	1,00	95,00	95,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 506013110 Počet ČJI : 1,000	DM DRŽÁKU CHLADIČE	21%	1,00	95,00	95,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 543411104 Počet ČJI : 1,000	DM ŘEMENE POHONU	21%	4,00	95,00	380,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 543420106 Počet ČJI : 1,000	DM VENTILÁTORU PO DM CHLAD.	21%	2,00	95,00	190,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 550213E Výkon účtován v Kč přímo.	OPPRAVA PP PODBĚHU KOLA	21%	9,00	140,00	1260,00
XXX- 505110106 Počet ČJI : 1,000	DM KOMPLETU VZDUCH.. FILTRU	21%	11,00	95,00	1045,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 763010100 Výkon účtován v Kč přímo.	D-M PP SVĚTLOMETU	21%	2,00	130,00	260,00
XXX- 763010400 Výkon účtován v Kč přímo.	SERÍZENÍ SVĚTLOMETŮ	21%	2,00	130,00	260,00
XXX- 500214104 Počet ČJI : 1,000	DM 2 DRŽÁKŮ PŘED.NÁRAZNÍKU	21%	4,00	95,00	380,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 500214E Počet ČJI : 1,000	VÝMĚNA VZPĚRY NÁRAZNÍKU	21%	3,00	95,00	285,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 552010102 Počet ČJI : 1,000	DM PŘEDNÍ MASKY	21%	1,00	95,00	95,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				
XXX- 552044101 Výkon účtován v Kč přímo.	DM PRAVÉ LIŠTY PŘ.BLATNÍKU	21%	4,00	140,00	560,00
XXX- 552925100 Počet ČJI : 1,000	D-M P SPODNÍHO PLAST.PODBĚHU	21%	3,00	95,00	285,00
	Sazba za 1 ČJI : 95,000				

Celkem**10120,00**